[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2012 г.
                                 № 419

г. Цимлянск

	О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 07.12.2011 года № 1349 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность недвижимого (движимого) имущества находящегося в муниципальной собственности через торги»

В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района Ростовской области от 07.12.2011 года № 1349 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность недвижимого (движимого) имущества находящегося в муниципальной собственности через торги» изменения, изложив пункт 5.7.в новой редакции:
«При подаче жалобы в письменной форме срок ее рассмотрения не превышает 15 календарных дней со дня регистрации, при обжаловании отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района Липилкина В.И.

Глава Цимлянского района

   В.П. Сапонов

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района